[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.07.2022        № 34
Об утверждении отчета об
исполнении местного бюджета

за 1 полугодие 2022 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция), Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Высоковское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 14.11.2016 № 31 (в редакции решений от 14.11.2017 № 30, от  08.04.2021 № 10, от 26.11.2021 № 41), заслушав и обсудив отчет специалиста 1 категории - главного бухгалтера Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2022 года

Администрация  Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за  1 полугодие 2022 года и использовании средств резервного фонда по доходам в сумме 3 134 579,04 рублей, по расходам в сумме  3 282 685,66 рубль с показателями:

1) доходов местного бюджета за 1 полугодие 2022 года по кодам классификации доходов бюджетов (приложение № 1);

2) доходов местного бюджета за 1 полугодие 2022 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (приложение № 2);

3) расходов местного бюджета за 1 полугодие 2022 года по ведомственной структуре расходов местного бюджета (приложение № 3);

4) расходов местного бюджета за 1 полугодие 2022 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (приложение № 4);

5) источников финансирования дефицита местного бюджета за 1 полугодие 2022 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение № 5);

6) источников финансирования дефицита местного бюджета за 1 полугодие 2022 года кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (приложение № 6).

2. Использование средств резервного фонда по плану составляет 5 000,00 рублей, фактически – 0,00  рублей.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Новодугинской районной газете «Сельские зори».
Глава муниципального образования
Высоковское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области

А.А. Ичетовкин
_1069512083.doc
[image: image1.png]